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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Değerli Öğrencilerimiz,  

Fakülte öğrenci bülteninin 23. sayısı olan Ocak-Şubat-Mart-Nisan aylarında gerçekleşen akademik ve sosyal haberlerden 

oluşan öğrenci bültenimizde emeği geçen öğrencilerimize ve öğretim elemanlarımıza teşekkür ederek Ocak- Nisan 

Öğrenci Haber Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyorum.                                                                                                                                                     

                                                                                                                                       

                                                                                                                                          Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                         Dekan  
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER    

1. Fakültemizin 20. Yıl Etkinlikleri kapsamında 

düzenlenen “Turizm Duayenleri Söyleşileri” serisinin ilki, 

03.01.2025 tarihinde Kadir Has Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Koza’ın katılımıyla, 

“Turizm Eğitimi ve Araştırmaları Üzerine” isimli söyleşi 

ile Reha Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Prof. 

Dr. Metin Kozak, “Turizm Eğitimi ve Araştırmaları 

Üzerine” başlıklı konuşmasında turizm eğitiminin mevcut 

durumu ve geleceği üzerine değerli görüşlerini 

katılımcılarla paylaştı. Etkinliğe Fakültemiz Dekanı Prof. 

Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcıları akademik ve idari 

personel ile çok sayıda öğrenci katılım gösterdi. 
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Prof. Dr. Metin Kozak, konuşmasında turizm eğitiminin 

dünya genelindeki gelişimi, Türkiye’deki mevcut durumu 

ve gelecekteki potansiyel yönelimlerini değerlendirdi. 

Turizm sektörünün akademik anlamda giderek artan bir 

öneme sahip olduğunu vurgulayan Kozak, turizm eğitiminin 

etkisini artırmak için multidisipliner çalışmaların önemine 

de dikkat çekti. Bu yaklaşımın, hem akademik hem de 

sektörel yeniliklerin önünü açacağını vurguladı. Söyleşi, soru-cevap bölümünün ardından Fakülte 

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in Sayın Kozak’a plaket ve teşekkür belgesi takdim etmesiyle son 

bulmuştur.  
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2.  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nde 2018 

yılında lisans eğitimine başlayan Beyza Kaynar, 2022 yılında 

bölümünü birincilikle tamamlamıştır. Yüksek lisans eğitimine Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim 

Dalı’nda devam eden Kaynar, 6 Ocak 2025 itibarıyla Doğuş 

Üniversitesi’nde Araştırma Görevlisi olarak göreve başlamıştır. 

Öğrencimizi tebrik ediyor, akademik kariyerinde başarılar diliyoruz. 

 

 

 

 

 

3. Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından geliştirilen “AKÜ 

Mobil Uygulaması” Android ve iOS cihazlar için kullanıma sunuldu. 

Uygulama ile öğrenciler, akademik ve idari personel ile ziyaretçiler; 

akademik takvim, duyurular, haberler, etkinlikler, yemek listesi gibi 

bilgilere kolayca ulaşabilecek. Ayrıca, öğrenciler OBS üzerinden profil 

bilgileri, sınav sonuçları ve notlarına erişim sağlayabilecek. Uygulama 

hakkında detaylı bilgi almak ve uygulamayı indirmek için tıklayınız. 

 

 

https://haber.aku.edu.tr/2025/01/09/afyon-kocatepe-universitesi-mobil-uygulamasi-yayinda/
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4. Fakültemizi ziyaret eden TRT Haber ekibi 

tarafından gerçekleştirilen kapsamlı çekimler, yayın 

hayatına geçmiştir.  Fakültemizin donanımlı 

uygulama alanlarını ve eğitim-öğretim faaliyetlerini 

tanıtan bu içerikler, fakültemizin Türkiye’deki 

turizm eğitimindeki öncü rolünü bir kez daha gözler 

önüne serdi. TURAK tarafından altı yıllık tam 

akreditasyon ile tescillenen Turizm Rehberliği ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümlerimizin başarısı da bu çekimlerde öne çıkarıldı. Yayınlanan 

içerikler, fakültemizin akademik standartlarını, uygulama altyapısını ve turizm sektörüne olan katkısını 

geniş kitlelerle buluşturarak büyük bir gurur kaynağı oldu. TRT Haber'in fakültemizde gerçekleştirdiği 

çekimleri izlemek için  Tıklayınız.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://turizm.aku.edu.tr/2025/01/13/afyon-kocatepe-universitesi-turizm-fakultesinin-akreditasyon-basarisi-trt-haberde/
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5. 28-31 Ocak 2025 tarihleri arasında ANFAŞ ve GastroAntalya tarafından düzenlenen 31st International 

Trade Exhibition for Food and Beverage – Food Product 2025 kapsamında gerçekleştirilen yarışmada, 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencisi Mirismayil Fattazade, Balık Kategorisi 

Gümüş Madalya kazanarak büyük bir başarıya imza atmıştır. Öğrencimizi bu gurur verici başarısından 

dolayı tebrik eder, gelecekte de birçok ulusal ve uluslararası platformda başarılarının devamını dileriz. 
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6. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ tarafından yürütülen 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm 

İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler, 17-18 Şubat 2025 tarihlerinde Afyonkarahisar İl Afet 

ve Acil Durum Müdürlüğü'nde düzenlenen “Temel İlkyardım Eğitimi” programına katılmışlardır. Bu 

kapsamda, öğrenciler afet ve acil durumlarda ilkyardımın önemi, temel yaşam desteği ve yaralanmalarda 

müdahale yöntemleri üzerine teorik ve uygulamalı eğitim almışlardır.  
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7. Fakültemiz tarafından bu yıl on birincisi 

düzenlenen “Turizmde İstihdam ve Kariyer 

Günleri”; Türkiye’nin farklı turizm 

destinasyonlarında faaliyet gösteren turizm 

işletmeleri yetkilileri ile öğrencileri buluşturarak 

sektör-üniversite iş birliğinin en güçlü 

örneklerinden birini sergiledi. Turizm Fakültesi 

fuaye alanında gerçekleştirilen etkinliğe, AKÜ 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve 

Prof. Dr. Murat Peker, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ali Avan, 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak, bölüm başkanları, fakülte öğretim üyeleri ve öğrenciler ile Afyon Meslek 

Yüksekokulu, Sandıklı Meslek Yüksekokulu ve turizm eğitimi alan lise öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. 

Türkiye’nin farklı turizm destinasyonlarından gelen önde gelen oteller ve seyahat acenteleri, etkinlik 

kapsamında öğrencilerle buluşarak sektördeki kariyer fırsatlarını paylaştı. 
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Konaklama işletmeleri ve seyahat acentalerınden tatil 

hizmetlerine kadar geniş bir yelpazede faaliyet 

gösteren; Akrones Thermal Spa Hotel, Afyon Gezi 

Fırsatları Turizm Seyahat Acentası, Wyndham 

Afyonkarahisar Thermal & Spa, DoubleTree by 

Hilton, İkbal Thermal Hotel, Korel Thermal, NG 

Afyon Termal, Oruçoğlu Termal Hotel, Sandıklı Park 

Thermal Hotel, Alusso Thermal Hotel, Alibey Club 

Hotel, Altın Yunus Çeşme Turistik Tesisler A.Ş., 

Boyalık Beach Hotel & Spa Çeşme, ETS Tur Antalya, Ilıca Hotel Spa & Thermal Resort, NG Phaselis Bay, 

Coral Travel, Ramada Hotel Lara, Regnum Carya, Tatil Budur, Wome Deluxe Hotel, Jolly Tur ve On’lıve 

Hotel sektörün önemli temsilcileri, öğrencilere doğrudan iş ve staj imkânları sunarak turizm kariyerlerine 

yön verme fırsatı sağladı.  
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Etkinlik süresince AKÜ Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat 

Peker, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Elbeyi Pelit ile işletme stantlarını tek tek ziyaret 

ederek firma yetkilileriyle birebir görüştü. 

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker 

ve Fakülte dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

tarafından sektör temsilcilerine, etkinliğe 

verdikleri katkılardan dolayı teşekkür belgeleri 

takdim edildi. Etkinlikte öne çıkan en önemli 

noktalardan biri, Afyon Gezi Fırsatları, DoubleTree by Hilton, Alibey Club Hotel, Regnum Carya, NG Afyon 

Termal, Wyndham Afyonkarahisar Thermal & Spa Korel Thermal, Alusso Thermal Hotel, Akrones Thermal 

Spa Hotel, Oruçoğlu Termal Hotel ve Jolly Tur gibi prestijli işletmelerde AKÜ Turizm Fakültesi mezunlarının 

önemli pozisyonlarda yer almasıydı. 
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Bu kapsamda Fakülte mezunumuz olup ilgili işletmelerin 

yönetici pozisyonlarında olan mezunlarımız öğrencilerle 

deneyimlerini paylaşarak yeni mezun adaylarına da önemli 

ölçüde ilham vermiştir. Konu ile ilgili bir açıklama yapan 

Fakülte dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, “bir zamanlar 

Fakültemiz öğrencisi olan bu mezunlarımızın bugün sektörün 

farklı alanlarında yönetici, uzman ve girişimci olarak geleceğe 

yön veriyor olmalarına şahit olmak bizleri ziyadesiyle mutlu 

etmektedir. Bu durum, yenilik ve kalite odaklı olarak 

verdiğimiz eğitim-öğretim ve diğer faaliyetlerin ne kadar 

yerinde olduğunun da bir göstergesi olmuştur.  Bu vesile ile 

etkinliğimize katılan ve katkı veren tüm turizm işletme 

yöneticilerimize, öğrencilerimize, akademik ve idari 

personelimize ve desteklerini esirgemeyen Rektörümüz ve Rektör yardımcılarımıza sonsuz teşekkürlerimi 

sunuyorum” dedi. 

Her yıl katılan işletme sayısını artırarak daha 

da büyüyen “Turizmde İstihdam ve Kariyer 

Günleri”, öğrencilerin meslek hayatına sağlam 

adımlarla ilerlemeleri için önemli bir köprü 

olmaya devam edecek. 
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8. Fakültemiz 20. yıl etkinlikleri kapsamında, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 

tarafından hazırlanan "Yemek Fotoğrafları Sergisi", 

fakültemiz Sergi Alanı’nda sanatseverlerle buluştu. 

Yemek Stilistliği ve Fotoğrafçılığı dersi çerçevesinde 

düzenlenen ve artık geleneksel hale gelen sergide, 

Afyonkarahisar mutfağından 42, dünya mutfağından 

42 olmak üzere toplam 84 yemek fotoğrafı yer aldı. 

Açılışa, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat 

Peker, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şerife 

Ebru Okuyucu, Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fişne, akademisyenler 

ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 
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Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, serginin bölüme değer 

katan önemli bir etkinlik olduğunu vurgulayarak, 

öğrencilerin sanatsal bakış açısını geliştirme, 

mutfak kültürünü tanıtma ve görsel anlatım 

yetkinliklerini artırma konularında büyük 

kazanımlar elde ettiğini belirtti. Serginin 

gerçekleşmesine katkı sağlayan Cumhuriyet 

Sucukları başta olmak üzere emeği geçen herkese 

teşekkür eden Sandıkcı, bu tür organizasyonların 

bölüme ve üniversiteye büyük değer kattığını ifade etti. 

 

Serginin gerçekleşmesine katkı sağlayan 

Cumhuriyet Sucukları, etkinliğe destek veren 

Spoonsora, emeği geçen tüm akademisyenler, 

öğrenciler ve organizasyona katkıda bulunan 

herkese teşekkür ederiz. Etkinlik sonunda, 

Cumhuriyet Sucukları sponsorluğunda davetlilere 

ekmek arası sucuk ikramı yapıldı.  
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9. 21.02.2025 tarihinde fakültemizin 20. yıl 

etkinlikleri kapsamında Şef Mahmut DOLACI 

ve Şef Muhammet Emin İLPINAR’ın 

katılımıyla söyleşi ve ardından baklava ve 

kebap workshop gerçekleştirildi. Söyleşide 

Guinness Rekortmeni Şef Mahmut Dolmacı ve 

Dolmacızade Baklava & Börek'in başarılı ismi 

Şef Muhammed Emin İlplnar, öğrencilerimiz 

ve akademisyenlerimizle bir araya geldi. Şef 

Mahmut Dolmacı, geleneksel Türk mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden baklava ve kebap kültürü üzerine 

değerli bilgiler paylaştı. Meslek hayatındaki deneyimleri, mutfak sanatındaki ustalığı ve kendine özgü 

teknikleriyle ilham veren bir konuşma gerçekleştirdi. Samimi bir soru-cevap bölümüyle tamamlanan 

söyleşinin sonunda, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı tarafından 

Şef Mahmut Dolmacı ve Şef Muhammed Emin İlplnar’a teşekkür belgeleri takdim edildi.  
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Söyleşinin ardından, fakültemiz uygulama 

mutfağında gerçekleştirilen workshopta öğrenciler, 

geleneksel Türk mutfağının iki önemli lezzeti olan 

baklava ve kebabın yapım sürecini deneyimledi. 

Workshop’un ilk bölümünde, öğrenciler baklava 

yapımının inceliklerini öğrenerek, hamurun 

açılması, kat kat serilmesi, iç malzemenin 

eklenmesi ve şerbetlenmesi gibi aşamaları 

uygulamalı olarak gerçekleştirdi. Geleneksel 

teknikler ve püf noktaları şefler tarafından aktarıldı. İkinci bölümde ise kebap yapımına geçildi. Etin 

işlenmesi, marine edilmesi ve pişirme teknikleri uygulamalı olarak anlatıldı.  Keyifli ve verimli geçen 

etkinlik, tadım etkinliği ile sonlandı. 
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10. 22.02.2025 tarihinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın himayelerinde, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı ve Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü’nün koordinasyonunda gerçekleştirilen 

“Anadoludakiler - Afyon Bereketi Haşhaş” etkinliği, 

Akrones Thermal Hotel’de gerçekleştirildi. Etkinliğe Fakülte 

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı ve 

sunucu olarak Öğr. Gör. Esna Mete, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim elemanı Öğr. Gör. Osman Kazancı 

ve öğrencilerimiz katılım sağlamıştır. Etkinlik kapsamında düzenlenen panel, workshoplar ve tadım 

etkinlikleri ile Afyonkarahisar mutfağının önemli bir değeri olan haşhaşın gastronomideki yeri vurgulanmış, 

katılımcılara geleneksel lezzetler hakkında bilgi ve deneyim kazandırılmıştır.  
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11. Fakültemizin geçmişiyle geleceğini buluşturan Mezuniyet Kütüğü, mezunlarımızın isimlerini yaşatarak 

fakültemize olan aidiyet duygusunu pekiştiren anlamlı bir eser olarak yerini aldı. Bu özel çalışmanın hayata 

geçirilmesinde emeği geçen Turizm Rehberliği Tezsiz Yüksek Lisans öğrencisi Habip ve Konaklama 

İşletmeciliği Bölümü mezunumuz Mutlu arkadaşlarımıza gönülden teşekkür ederiz. Bu kütük, 

mezunlarımızın anılarını yaşatırken, gelecekteki öğrencilerimize de ilham kaynağı olacaktır. Fakültemizden 

yolu geçen herkesin iz bıraktığı bu anlamlı eserin, uzun yıllar boyunca gelenek haline gelmesini diliyoruz. 
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12.26–27 Şubat tarihlerinde Antalya Nirvana Cosmopolitan’da düzenlenen Culinary Forum 2025, geniş 

katılım ve büyük bir başarıyla tamamlandı. Xperience temasıyla gerçekleşen forum, gastronomi dünyasının 

önde gelen şeflerini, akademisyenleri, öğrencileri ve sektör temsilcilerini bir araya getirerek unutulmaz bir 

deneyim sundu. Foruma Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş, 

Araştırma Görevlisi Nurullah Kart ve Araştırma Görevlisi Zeynep Utkan etkinliğe katılarak fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ile Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencilerine eşlik etti.  
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13. Etkinlik boyunca gastronomi dünyasındaki en yeni trendler, yenilikçi yaklaşımlar ve sektördeki 

gelişmeler ele alındı. Katılımcılar, alanında uzman konuşmacılarla bilgi alışverişinde bulunma, yaratıcı 

atölye çalışmalarına katılma ve sektöre dair güncel gelişmeleri takip etme fırsatı yakalandı. Türkiye’nin dört 

bir yanındaki 57 üniversiteden 4.500 gastronomi ve aşçılık öğrencisinin yanı sıra, Horeka sektör liderleri, 

şefler ve 74 üniversiteden 163 akademisyenin de katılımıyla forum, toplamda 7.000 kişiyi ağırladı. Etkinlik 

öğrencilerimizin sektördeki gelişmeleri yakından takip etmesi, profesyonellerle tanışması ve alanlarında 

daha donanımlı hale gelmesi açısından büyük bir fırsat sundu.  
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14. Fakültemizde 03.03.2025 tarihinde, saat 11.00’de, Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürlüğünden Öğr. Gör. Dr. Nilda Hocaoğlu ve Erhan Solmaz tarafından öğrencilere 

yönelik Erasmus+ KA131 (Avrupa) Staj Hareketliliği hakkında bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. 

Sunum kapsamında, Erasmus+ KA131 staj hareketliliğinin sağladığı fırsatlar, başvuru süreci ve katılım 

şartları hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Ayrıca, güncel staj ilanları hakkında duyuru yapıldıktan sonra 

öğrencilerin soruları yanıtlanarak toplantı sonlandırıldı. 
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15.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından Toplumsal 

Katkı Faaliyetleri çerçevesinde, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği 

bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler, 07.03.2025 tarihinde Ayazini- Emre Gölü çevresinde 

gerçekleştirilen Çevre Temizliği Etkinliği kapsamında çöp toplama çalışmasına katıldılar. Doğal ve kültürel 

mirasın korunmasına yönelik farkındalık yaratmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, öğrenciler bölgenin 

temiz tutulmasının önemine dikkat çekerek, çevre bilincinin artırılması adına örnek bir çalışma 

gerçekleştirdiler. 
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    16.  13.03.2025 tarihinde Fakültemiz kuruluşunun 

20. yılı etkinlikleri kapsamında “Sektör Temsilcisi 

Danışma Kurulu Paneli: Otel Müdürleri Gözüyle 

Turizmde Yönetici Olmak” temalı panel düzenlendi. 

Reha Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen 

panele, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 

Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf 

Altın, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak 

ve öğrenciler katılım sağladı. Panelin moderatörlüğünü Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Ahmet Baytok üstlenirken, Akrones Thermal & SPA Convention Sport Hotel Genel Müdürü Ünal 

Özgen, NG Afyon Wellness & Convention Genel Müdürü Mustafa Acar ve Sandıklı Termal Park Resort & 

SPA Convention Center Genel Müdürü Ahmet Yavuz konuşmacı olarak yer aldı. 
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Panelde, otel yöneticiliğinin sektörel dinamikleri, 

termal otel işletmeciliğinin zorlukları ve turizmde 

yönetici olmanın gereklilikleri ele alındı. Sandıklı 

Termal Park Resort & SPA Convention Center Genel 

Müdürü Ahmet Yavuz, termal otelcilikle diğer otel 

türleri arasındaki farkları vurgulayarak, yöneticilerin 

misafir ve çalışan psikolojisini iyi anlaması gerektiğini 

ifade etti. NG Afyon Wellness & Convention Genel 

Müdürü Mustafa Acar, başarılı bir yöneticinin yatırımcı, misafir ve personel arasında denge kurması 

gerektiğini belirtti. Akrones Thermal & SPA Convention Sport Hotel Genel Müdürü Ünal Özgen ise otel 

yöneticiliğinin farklı disiplinleri kapsayan, sürekli gelişim gerektiren bir alan olduğunu ve sektörde insan 

kaynağının en büyük zorluklardan biri olduğunu dile getirdi. Panel, soru-cevap bölümünün ardından Fakülte  

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in teşekkür konuşması ve konuşmacılara teşekkür belgelerinin takdim 

edilmesiyle sona erdi. 
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17.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Gönüllülük Çalışmaları 

dersi kapsamında, Toplumsal Katkı Faaliyeti gerçekleştirildi. Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm 

Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler, 17.03.2025 tarihinde Kayıhan 

Kunduzlu İlkokulu’nu ziyaret ederek okul bahçesindeki oyun alanlarını boyadılar. Turizm Fakültesi 

öğrencileri, çocukların oyun alanlarını rengârenk boyalarla süsleyerek okul bahçesine neşe kattılar. Bu küçük 

dokunuşlar, hem çocuklar hem de öğrencilerimiz için güzel bir paylaşım ve dayanışma anına dönüştü. 
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 18. Fakültemiz 20. yılı etkinlikleri kapsamında 

19.03.2025 tarihinde “Sektör Temsilcisi Danışma 

Kurulu Söyleşisi: Seyahat Acentası Yöneticisi 

Gözüyle Turizmde Yönetici Olmak” başlıklı bir 

söyleşi düzenlendi. Reha Kora Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe, Fakülte 

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, fakülte öğretim 

üyeleri ve öğrenciler katılım gösterdi. Söyleşinin 

moderatörlüğünü Fakültemiz Dekan Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Ali Kabakulak üstlenirken, konuşmacı 

olarak Afyon Gezi Fırsatları Seyahat Acentası Yöneticisi Zekeriya Kuyru yer aldı. 

 

Söyleşide Zekeriya Kuyru, turizm sektöründe 

yönetici olmanın dinamiklerini sahadan 

örneklerle anlattı. Kendi mesleki geçmişinden 

yola çıkarak seyahat acentası kurma süreci, 

müşteri ilişkileri yönetimi, kriz anlarında karar 

alma konularına değindi. Pandemi sürecinin 

seyahat acentaları üzerindeki etkilerinden 

bahseden Kuyru, değişen turist profiline ve 

dijitalleşmenin sektöre getirdiği dönüşüme dikkat 

çekti. 
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Yöneticiliğin yalnızca iş bilgisiyle değil, güçlü insan ilişkileri, empati 

ve hızlı problem çözme becerisiyle yürütüldüğünü belirten Kuyru, 

öğrencilere kendi girişimcilik yolculuklarından ilham verici örnekler 

sundu. Ayrıca sektöre adım atmak isteyen öğrencilere, kendi 

acentalarını kurarken karşılaşabilecekleri bürokratik ve operasyonel 

süreçler hakkında da önemli bilgiler aktardı. Konuşmasında 

öğrencilere yönelik tavsiyelerde de bulunan Zekeriya Kuyru,“Bu 

alanda başarılı bir yönetici olmanın yolu, önce sahada deneyim 

kazanmaktan geçiyor. Öğrencilerin mezun olduktan sonra sektöre 

hemen yönetici olarak adım atmaları kolay değil. Öncelikle farklı 

görevlerde çalışarak sektörü tanımaları, çeşitli turlara katılarak hem operasyonel süreçleri hem de turist 

beklentilerini yerinde gözlemlemeleri gerekiyor. Bu tür tecrübeler, ileride seyahat acentası yöneticisi olma 

sürecini hem kolaylaştırır hem de daha sağlam temellere oturtur. Öğrenciler, bu süreçte sabırlı olmalı ve adım 

adım pişmeli,” ifadelerini kullandı. 

 

Katılımcı öğrencilerin sorularıyla etkileşimli bir 

şekilde devam eden söyleşi, Fakültemiz Dekan 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak’ın 

Zekeriya Kuyru’ya teşekkür belgesi takdim 

etmesi ve ardından toplu fotoğraf çekimiyle sona 

erdi. 
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19. 20.03.2025 tarihinde, Turizm İşletmeciliği Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş rehberliğinde, Turizm 

İşletmeciliği Bölümü öğrencilerinin katılımıyla Alusso 

Thermal Hotel ve İkbal Otel’e teknik gezi düzenlenmiştir. 

Gerçekleştirilen bu gezi kapsamında öğrenciler, konaklama 

işletmelerinin işleyişini yerinde gözlemleme fırsatı bulmuş, 

otel yönetimi ve hizmet alanları hakkında detaylı bilgiler 

edinmişlerdir.  

 

 

 

Alusso Thermal ve İkbal Otel yetkilileri, öğrencilere 

otelin farklı departmanlarını tanıtarak operasyonel 

süreçleri aktarmış; turizm sektöründe kariyer 

planlaması yapan gençlere yol gösterici bilgiler 

paylaşmışlardır. Öğrenciler ise teorik bilgilerini saha 

deneyimiyle pekiştirerek otel atmosferini yakından 

tanıma imkânı elde etmişlerdir. Misafirperverlikleri 

ve katkıları için Alusso Thermal Hotel ve İkbal Otel 

yönetimlerine teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

ÖĞRENCİ HABER BÜLTENİ 

Ocak - Nisan 2025  

 

 

Ocak-Nisan 2024, Sayı:23         @akuturizm                  @akuturizm                      @aku_turizm  Sayfa 28 

20. Fakültemizin kuruluşunun 20. yılı 

etkinlikleri kapsamında, “Turizmde Kadın Yönetici 

Olmak: Zorluklar, Fırsatlar” temalı panel 

26.03.2025 tarihinde düzenlendi. Moderatörlüğünü 

Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın üstlendiği panelde; 

Oruçoğlu Termal Resort Otel Genel Müdür 

Yardımcısı Çiğdem Hız, Akrones Thermal Otel 

İnsan Kaynakları Müdürü Meryem Atalay, NG Afyon Otel İnsan Kaynakları Yönetim Uzmanı Büşra 

Kutlar Ersöz, Korel Termal Otel Halkla İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç ve DoubleTree by Hilton 

Otel Satış Sorumlusu Büşra Akın konuşmacı olarak yer aldı. 

Panelde konuşmacılar, eğitim ve kariyer 

süreçlerinden örnekler vererek sektörde edindikleri 

deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Kadın yönetici 

olmanın getirdiği sorumlulukların yanı sıra bu 

sürecin sunduğu fırsatlara da değindiler. Özellikle 

turizm sektöründe kadınların hem iş hayatı hem de 

özel yaşam arasında denge kurma çabasına vurgu 

yapıldı. Kadınların sektörde sadece çalışan değil; 

yönetici, lider ve rol model olabilecek potansiyele 

sahip olduklarını belirten konuşmacılar, çözüm odaklı düşünmenin ve insan ilişkilerindeki yetkinliğin turizm 

sektöründe fark yarattığını dile getirdiler. 
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Panelde konuşan Oruçoğlu Termal Resort Otel Genel Müdür Yardımcısı 

Çiğdem Hız, turizmde kadın olarak çalışmanın çok yönlü sorumluluklar 

getirdiğini belirterek, esnek çalışma saatlerinin doğru planlandığında kişisel 

gelişime katkı sağlayabileceğini ifade etti. Akrones Thermal Otel İnsan 

Kaynakları Müdürü Meryem Atalay, turizmin zorlu ancak severek yapıldığında 

ilerleme fırsatları sunan bir alan olduğunu vurgularken, NG Afyon Otel İnsan Kaynakları Yönetim Uzmanı 

Büşra Kutlar Ersöz ise sektörde çözüm odaklı olmanın başarı için vazgeçilmez olduğunu dile getirdi. Korel 

Termal Otel Halkla İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç, kadın istihdamının giderek arttığını ve iş hayatında 

kadınların daha görünür hale geldiğini belirtirken; DoubleTree by Hilton Otel Satış Sorumlusu Büşra Akın, 

turizmin geniş bir çevre kazandıran ve kişisel gelişime katkı sunan dinamik bir sektör olduğunu ifade etti. 

Panel, soru-cevap bölümünün ardından Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in konuşmacılara teşekkür 

belgelerini takdim etmesiyle sona erdi. 
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21. Fakültemizin kuruluşunun 20. yılı etkinlikleri 

kapsamında, “Sektör Temsilcisi Danışma Kurulu Paneli: 

Zincir Otellerde Yönetici Olmak: Zorluklar, Fırsatlar” 

temalı panel düzenlendi. 27.03.2025 tarihinde Reha Kora 

Konferans Salonu’nda moderatörlüğünü Dekanımız Prof. 

Dr. Elbeyi Pelit’in yaptığı panelde, DoubleTree by Hilton 

Afyonkarahisar Genel Müdürü Özüm İpek ve Jura Hotels 

Afyon Thermal Genel Müdürü Ramazan Kaya konuşmacı 

olarak yer aldı. 

Panelin açılış konuşmasında Prof. Dr. Pelit, fakültemizin 

2005 yılında yüksekokul olarak başladığı eğitim 

yolculuğunun bugün geldiği noktaya dikkat çekerek, 20. 

yıl etkinliklerinin yalnızca bir kutlama değil, 

öğrencilerin kariyer gelişimine katkı sunmayı amaçlayan 

bir dizi faaliyet olarak planlandığını ifade etti. Bu 

kapsamda, sektörde aktif görev yapan yöneticilerle 

öğrencileri bir araya getirerek sahaya dair bilgi ve 

deneyim aktarımının hedeflendiğini vurguladı. Panelde konuşmacılar, zincir otellerde yönetici olmanın 

avantajlarını ve beraberinde getirdiği sorumlulukları ele aldılar. DoubleTree by Hilton Genel Müdürü Özüm 

İpek, zincir otel yapısının sahip olduğu marka standartlarının tüm hizmet süreçlerini belirlediğini, bu yapı 

sayesinde misafir beklentilerinin tutarlılıkla karşılanabildiğini ifade etti. İpek Özüm ayrıca, uluslararası düzeyde 

faaliyet gösteren bir zincirin parçası olmanın yöneticiler için güçlü bir kurumsal destek anlamına geldiğini 

belirtti. 
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Jura Hotels Afyon Thermal Genel Müdürü 

Ramazan Kaya ise zincir otellerin sahip olduğu 

operasyonel esneklik, personel kaynağı 

paylaşımı ve hizmet standartları açısından 

sağladığı kolaylıklardan söz etti. Ancak buna 

rağmen son yıllarda turizm sektöründe yaşanan 

nitelikli insan kaynağı temini sorununa da 

dikkat çekti. Kaya, özellikle yönetici 

pozisyonlarında hem doğru personeli bulmak 

hem de uygun maliyetle istihdam etmekte 

yaşanan güçlükleri paylaştı. Panel, öğrencilerin sorularıyla interaktif bir yapıya bürünerek devam ederek, 

Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit’in konuşmacılara teşekkür belgelerini takdim etmesiyle sona erdi. 
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22. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü tarafından üretilen “Kocatepe 1992” 

markalı madlen ve dolgulu çikolatalar satışa 

sunuldu. Fakültemizin kuruluşunun 20. yılı 

etkinlikleri kapsamında hayata geçirilen bu özel 

ürün, hem öğrencilerin uygulamalı eğitim 

süreçlerini desteklemeyi hem de bölümün üretim 

kapasitesini görünür kılmayı amaçlıyor. Konuya 

ilişkin açıklama yapan Turizm Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit, “Fakültemizin 20. yılında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümümüzün katkısıyla 

üretilen ‘Kocatepe 1992’ markalı çikolataları satışa sunmanın gururunu yaşıyoruz. Bu proje, 

öğrencilerimizin hem üretim sürecine aktif katılımını sağlıyor hem de onları sektöre hazırlayan önemli bir 

uygulama alanı sunuyor. Başta Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Mehmet Karakaş olmak üzere, Bölüm 

Başkanımız Prof. Dr. Mustafa Sandıkçı’ya, öğretim elemanlarımız Öğr. Gör. Osman Kazancı ve Öğr. Gör. 

Esna Mete’ye ve emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum” dedi. 

Yüzde 100 Belçika çikolatasından üretilen 

madlen ve dolgulu çikolatalar, Turizm 

Fakültesi binası girişinde satışa sunulmuştur. 

Ayrıca 7 Nisan 2025 tarihinden itibaren AKÜ 

Sosyal Tesisleri’nin restoran bölümünden de 

temin edilebilecektir. Ödemeler nakit olarak 

veya döner sermaye hesabına havale yoluyla 

yapılabilecektir. 
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23. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm 

İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören öğrencilerimiz, 28.03.2025 tarihinde Ayazini çevresinde çevre 

temizliği etkinliği gerçekleştirdi. Doğal ve kültürel mirasın korunmasına yönelik farkındalık oluşturmak 

amacıyla düzenlenen etkinlikte öğrenciler, tarihi ve turistik bir alan olan Ayazini'nin çevresinde çöp toplayarak 

hem çevre duyarlılığı gösterdiler hem de sosyal sorumluluk bilinciyle hareket ettiler. 
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24. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencimiz Aleyna Nur Bingül, “Çullama Köfte” adlı 

fotoğrafıyla 4. Anadolu Yemekleri Fotoğraf Yarışması Öğrenciler Kategorisi'nde birincilik ödülüne layık 

görülen, anlamlı başarısı dolayısıyla, 14.04.2025 tarihinde Fakültemizde düzenlenen törende, Dekanımız 

Prof. Dr. Elbeyi Pelit ve Gastronomi ve Mutfak Sanatları Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı tarafından 

kendisine teşekkür belgesi ve çeşitli hediyeler içeren özel bir çanta takdim edilmiştir. Fakültemizi gururla 

temsil eden öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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25.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ tarafından yürütülen 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm 

İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler, 14-15 Nisan 2025 tarihlerinde Afyonkarahisar İl Afet 

ve Acil Durum Müdürlüğü'nde düzenlenen “Temel İlkyardım Eğitimi” programına katılmışlardır. Bu 

kapsamda, öğrenciler afet ve acil durumlarda ilkyardımın önemi, temel yaşam desteği ve yaralanmalarda 

müdahale yöntemleri üzerine teorik ve uygulamalı eğitim almışlardır. 
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 26. Fakültemizin 20. kuruluş yılı etkinlikleri 

kapsamında, “Yiyecek, İçecek İşletmelerinde Yönetici 

Olmak” başlıklı sektörel bir söyleşi düzenlendi. 

17.04.2025 tarihinde Reha Kora Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirilen etkinliğe, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Elbeyi Pelit, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, fakülte öğretim 

elemanları ve öğrenciler katıldı.  

 

 

 

Söyleşide, gastronomi ve yiyecek-içecek sektöründe 

uzun yıllara dayanan deneyimleriyle öne çıkan üç 

profesyonel konuşmacı yer aldı. İlk olarak söz alan 

Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği Yönetim 

Kurulu Başkanı ve Hamm-Za Chef Restaurant 

Kurucusu Hamza Kalkan, otel ve restoran yönetimi 

arasındaki temel farkları katılımcılarla paylaştı. 

Alakart restoranlardaki operasyonel dinamiklerin, 

şeflik rolünü nasıl daha stratejik bir konuma 

getirdiğini vurgulayan Kalkan, “Bu işte insanın neye 

göre yönetildiğini anlıyoruz” sözleriyle liderliğin sadece mutfak disipliniyle değil, insan ilişkileriyle de 

doğrudan bağlantılı olduğunu ifade etti. 
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Etkinliğin ikinci konuşmacısı olan Oruçoğlu Termal 

Otel Yönetici Şefi Kamil Çeltek ise otel mutfağı ile 

bağımsız restoran mutfağı arasındaki yapısal farklara 

değindi. Son konuşmacı Akrones Thermal ve Spa 

Convention Sport Hotel Yönetici Şefi Serkan Erkılıç, 

meslek hayatına Türkiye’nin ilk Çin restoranında 

bulaşıkçı olarak başladığını ve bu süreçte edindiği 

tecrübelerle şefliğe uzanan yolculuğunu öğrencilerle 

paylaştı. Erkılıç, “Restoranlarda misafire özel hizmet sunmak, aşçılığın yaratıcılık yönünü ortaya koyma 

fırsatı verirken, otel mutfağı daha sistemli ve tempolu bir çalışma gerektiriyor” sözleriyle iki çalışma 

ortamını karşılaştırdı. Söyleşi sonunda, konuşmacılara katkılarından dolayı teşekkür belgeleri Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit tarafından takdim edilmesi ve fotoğraf çekimi ile son buldu  
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27. Fakültemizin 20. Yıl Etkinlikleri çerçevesinde, 15-22 Nisan Turizm Haftası kapsamında düzenlenen 

“Turizm Haftası Söyleşisi” etkinliği 18.04.2025 tarihinde Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirildi.  Söyleşinin ilk bölümünde, Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nde 

Şube Müdürü olarak görev yapan Mevlüt Üyümez, “Afyonkarahisar’ın Turizm Potansiyeli” başlıklı 

sunumuyla katılımcılara hitap etti. Üyümez, Afyonkarahisar’ın sahip olduğu tarihî yapılar, termal kaynaklar, 

kırsal destinasyonlar ve kültürel etkinliklerle turizm açısından taşıdığı güçlü potansiyele dikkat çekti. 

Özellikle Afyonkarahisar Müzesi’nin barındırdığı arkeolojik ve etnografik eserler üzerinden kentin 

geçmişten bugüne uzanan kültürel mirasını detaylı bir şekilde anlattı. 
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İkinci konuşmacı olarak söz alan Afyonkarahisar Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Süleyman Kodal, 

“Afyonkarahisar’ın Coğrafi İşaretli Ürünleri” başlıklı sunumunda şehrin gastronomik kimliğine ve yerel 

değerlerine vurgu yaptı. Kaymak, sucuk, ekmek kadayıfı ve haşhaş gibi Afyonkarahisar’a özgü ürünlerin 

coğrafi işaret süreci, üretim gelenekleri ve tanıtım stratejileri hakkında bilgi veren Kodal, bu ürünlerin 

turizmle entegrasyonunun ekonomik ve kültürel boyutlarına dikkat çekti. Ayrıca, belediyenin bu alanda 

yürüttüğü projelerden örnekler sunarak kamu-yerel iş birliklerinin önemini aktardı. Etkinliğin son 

bölümünde ise öğrenciler ile konuşmacılar arasında interaktif bir soru-cevap gerçekleştirildi. Programın 

sonunda, katkılarından dolayı konuşmacılara Teşekkür Belgeleri, Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit 

tarafından takdim edildi. Etkinlik, günün anısına çekilen toplu hatıra fotoğrafı ile son buldu. 
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28. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde bu yıl 3.’sü düzenlenen Aşçılık 

Festivali kapsamında gerçekleştirilen “Üniversiteler Arası Gastronomi Bilgi Yarışması”nda, Fakültemiz 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri önemli bir başarıya imza attı. Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları öğretim elemanı Arş. Gör. Nurullah Kart danışmanlığında yarışmaya katılan 4. sınıf öğrencilerimiz 

Ayşen Coşkun, Elif Pehlivan ve Memduha Özdemir, göstermiş oldukları üstün performansla Fakültemizi 

başarıyla temsil ederek yarışmada 3.lük ödülünü kazandılar. Elde ettikleri bu dereceyle kupa ve madalya 

almaya hak kazanan öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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 29. Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde bu yıl 3.’sü düzenlenen Ulusal 

Aşçılık Festivali kapsamında gerçekleştirilen “Üniversiteler Arası Gastronomi Bilgi Yarışması”nda, 

Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri 3.’lük ödülüne layık görülen 4. sınıf 

öğrencilerimiz Ayşen Coşkun, Elif Pehlivan ve Memduha Özdemir,  kazandıkları kupa, bu anlamlı 

başarılarını taçlandırmak üzere Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı’ya teslim ettiler. Başarılarıyla fakültemizi gururlandıran öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyor, 

gelecek kariyer yolculuklarında kendilerine üstün başarılar diliyoruz. 
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30.  18 Nisan 2025 tarihinde, Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonu’nda düzenlenen müsabakada, 

Fakültemiz erkek voleybol takımı ile Veteriner Fakültesi erkek voleybol takımı karşı karşıya geldi. 

Centilmence geçen mücadelede takımımız gösterdiği performansa rağmen sahadan mağlubiyetle ayrıldı. 

Takım ruhunu ve mücadele azmini sahaya yansıtan tüm oyuncularımıza emekleri için teşekkür ediyor, bir 

sonraki karşılaşmalarda başarılar diliyoruz. 
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31. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Özcan Zorlu, Dr. Öğr. Üyesi Engin 

Aytekin ve Dr. Öğr. Üyesi Bircan Ergün, 21.04.2025 tarihinde Turizm Rehberliği Bölümü 1. ve 2. sınıf 

öğrencilerinin katılımıyla Afyonkarahisar şehir içi turu düzenlemişlerdir. Etkinlik kapsamında öğrenciler, 

kentin tarihi, kültürel ve turistik değerlerini yerinde inceleme fırsatı bulmuş; ayrıca mesleki bilgilerini 

uygulamalı olarak geliştirme ve alan deneyimi kazanma imkânı elde etmişlerdir. 
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32. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm 

İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler, 21-22 Nisan 2025 tarihlerinde Afyonkarahisar İl Afet 

ve Acil Durum Müdürlüğü'nde düzenlenen “Temel İlkyardım Eğitimi” programına katılmışlardır. Bu 

kapsamda, öğrenciler afet ve acil durumlarda ilkyardımın önemi, temel yaşam desteği ve yaralanmalarda 

müdahale yöntemleri üzerine teorik ve uygulamalı eğitim almışlardır. 
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33. Fakültemizin kuruluşunun 20. yılı dolayısıyla 

düzenlenen etkinlikler kapsamında, “Turizm Duayenleri 

Söyleşileri II” başlıklı program 22.04.2025 tarihinde Reha 

Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Etkinliğe, 

Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Dekan 

Yardımcıları Doç. Dr. Ali Avan, Dr. Öğr. Üyesi Ali 

Kabakulak, Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Ahmet Baytok, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, akademik personel ve çok sayıda öğrenci katılım sağladı. 

 

Söyleşinin ilk konuğu, İstanbul Üniversitesi 

İktisat Fakültesi Turizm İşletmeciliği Ana Bilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Füsun İstanbullu 

Dinçer oldu. Türkiye’de turizm eğitiminin 

gelişimine önemli katkılar sunmuş ve sektörle 

akademiyi buluşturan birçok çalışmaya imza 

atmış olan Prof. Dr. Dinçer, “Turizmin Dünü, 

Bugünü ve Geleceğine Bakış” başlıklı 

sunumunda turizmi disiplinler arası bir 

yaklaşımla değerlendirdi. Turizmin sadece bir 

sektör değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi olduğunu vurgulayan Dinçer, sosyal bilimler, felsefe ve 

teknolojiyi anlamanın sektörel gelişim açısından vazgeçilmez olduğunu belirtti. Katılımcılara, dijital 

dönüşüm çağında turizm profesyonellerinin çok yönlü düşünme becerisine sahip olmalarının gerekliliğini 

ifade etti. 
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Etkinliğin ikinci konuşmacısı ise Nişantaşı 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mithat Zeki Dinçer oldu. Turizm ekonomisi 

alanındaki çalışmaları ve sektörel analizleriyle 

tanınan Prof. Dr. Dinçer, “Turizmin Ekonomik 

Katkısı: Ne Kadar Önemli?” başlıklı sunumunda, 

turizmin Türkiye ekonomisindeki stratejik önemine 

değindi. Özellikle döviz girdisi, istihdam yaratma 

kapasitesi ve cari açığın azaltılmasına katkıları bağlamında turizmin çok yönlü faydalarını ortaya koyan 

Dinçer, Türkiye’nin enerji ve teknoloji bağımlılığı gibi temel ekonomik sorunlarının çözümünde turizmin 

destekleyici bir rol üstlenebileceğini ifade etti. Program, öğrencilerin ve akademisyenlerin katkı sunduğu 

interaktif bir soru-cevap oturumuyla devam etti. Etkinliğin sonunda, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit tarafından konuşmacılara teşekkür belgeleri takdim edildi. Söyleşi, günün anısına çekilen toplu fotoğrafla 
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34. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından yürütülen 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında, anlamlı bir 

etkinlik gerçekleştirildi. Gastronomi ve Mutfak Sanatları, 

Turizm Rehberliği ve Turizm İşletmeciliği 

bölümlerinden öğrencilerimiz, 28.03.2025 tarihinde 

Ayazini İlkokulu’nu ziyaret etti. Etkinlik çerçevesinde 

öğrencilerimiz, okul bahçesindeki oyun alanlarını 

boyayarak çocuklara renkli ve neşeli bir ortam sundular. 

Rengârenk boyalarla süslenen alanlar, okul bahçesine 

hem görsel güzellik hem de mutluluk kattı. Küçük dokunuşlarla büyük etkiler yaratılan bu çalışma, hem 

ilkokul öğrencileri hem de üniversite öğrencilerimiz açısından unutulmaz bir paylaşım ve dayanışma anına 

dönüştü. 
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35. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencisi 

Aleyna Nur Bingül, “Çullama Köfte” adlı yemeğin fotoğrafıyla 4. 

Anadolu Yemekleri Fotoğraf Yarışmasında Öğrenciler Kategorisi 

Birincilik Ödülüne layık görüldü. 178 fotoğraf sanatçısının 543 eserle 

katıldığı yarışmada, farklı alanlardan uzmanların yer aldığı 12 kişilik 

seçici kurul tarafından üç aşamalı değerlendirme yapıldı.  

 

 

 

 

Seçici kurulda şefler, akademisyenler, gastronomi uzmanları 

ve otel yöneticileri yer aldı. Bölüm öğrencimiz Aleyna Nur 

Bingül’ün geleneksel bir Afyon yemeği olan “Çullama 

Köfte”yi estetik bir şekilde fotoğraflayarak jüri tarafından en 

yüksek puanı alması, hem kendisi hem de fakültemiz adına 

büyük bir gurur kaynağı oldu. Öğrencimizi tebrik ediyor, 

başarılarının devamını diliyoruz.  
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36. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü 3. sınıf öğrencileri, Rehberlikte Liderlik dersi kapsamında 21 

Nisan 2025 tarihinde; 2. sınıf normal öğretim öğrencileri, Seyahat Acentacılığı ve Tur Operatörlüğü dersi 

kapsamında 22 Nisan 2025 tarihinde; 2. sınıf ikinci öğretim öğrencileri ise 25 Nisan 2025 tarihinde Zafer 

Müzesi, Zafer Anıtı, Uzun Çarşı, Bedesten, Taşhan ve Gastronomi Müzesi'ni kapsayan bir gezi programına 

katılmışlardır. Doç. Dr. Esra Gül rehberliğinde gerçekleştirilen bu etkinliklerde öğrenciler, belirlenen 

duraklarda hazırladıkları sunumları yaparak hem teorik bilgilerini uygulama fırsatı bulmuş hem de saha 

deneyimi kazanmışlardır. 
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37. Fakültemiz Gastronomi Topluluğu tarafından düzenlenen "Pizza Yapma Sanatı: Bugün Sıra Sende!" 

etkinliği, 25.04.2025 tarihinde Turizm Fakültesi Uygulama Mutfağı’nda gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe, 

fakültemiz akademik ve idari personelinin çocukları katılım sağlamış, minik şefler kendi pizzalarını yaparak 

keyifli anlar yaşamıştır. 
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38. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın yürüttüğü “Gönüllülük 

Çalışmaları” dersi kapsamında Toplumsal Katkı Faaliyeti olarak Turizm İşletmeciliği 3. sınıf öğrencileri 

Aslıhan Rabia Başdoğan ve Hilal Koran, Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi 

Merkezi’nde düzenlenen “Engelsiz Mutfak” etkinliğine katılım sağlamışlardır. Etkinlikte öğrencilerimiz, 

katılımcılarla birlikte mutfak uygulamaları gerçekleştirerek gastronomi yoluyla toplumsal etkileşimi ve 

kapsayıcılığı desteklemiş, sosyal sorumluluk bilinciyle değerli bir katkı sunmuşlardır. 
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39. Fakültemizin 20. kuruluş yılı etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen “Mezun 

Akademisyenler Paneli: Akademik Kariyerin 

Yol Haritası” başlıklı etkinlik, 28.04.2025 

tarihinde Turizm Fakültesi Reha Kora 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. Panele, 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 

Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ali Avan, Dr. 

Öğr. Üyesi Ali Kabakulak, Turizm 

İşletmeciliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet 

Baytok, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, fakülte öğretim 

elemanları ve öğrenciler katılım sağladı. Moderatörlüğünü Doç. Dr. Ali Avan’ın üstlendiği panelde, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nden mezun olmuş ve akademik kariyerlerini farklı üniversitelerde 

sürdüren akademisyenler bilgi ve deneyimlerini katılımcılarla paylaştı. Konuşmacılar arasında; Burdur 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Yeşilova İsmail Akın Turizm Meslek Yüksekokulu Seyahat-Turizm ve 

Eğlence Hizmetleri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Faruk Gökçe, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

Çavdarhisar Meslek Yüksekokulu Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi 

Serkan Ak, Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü’nden 

Dr. Öğr. Üyesi Engin Tengilimoğlu, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Söğüt Meslek Yüksekokulu Otel, 

Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü’nden Öğr. Gör. Aybike Nur Albayrak ve Ordu Üniversitesi Aybastı 

Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü’nden Öğr. Gör. Ömer Berke Curoğlu yer 

aldı. 
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Panelde, akademik kariyer süreci çok yönlü ve içgörülü biçimde 

ele alındı. Konuşmacılar, akademik motivasyonun nasıl 

sürdürülebileceği, bu süreçte karşılaşılan zorlukların nasıl 

aşılabileceği ve kişisel gelişimin önemine değindiler. Öğrencilere, 

lisans düzeyinde bilimsel farkındalık kazanmak, alan literatürünü 

takip etmek ve erken dönemde araştırma faaliyetlerine katılmak 

gibi temel adımlar aktarıldı. Ayrıca, akademik çevre oluşturmanın 

bireysel gelişim ve iş birlikleri açısından önemi vurgulandı. Kongre ve sempozyumlara katılımın, bilgi 

paylaşımı dışında görünürlük ve akademik ağlara dahil olma açısından da kritik olduğu belirtildi. 

Konuşmacılar, kendi deneyimlerinden yola çıkarak ilham verici bilgiler sundular. Etkinlik, soru-cevap 

bölümü ve teşekkür belgelerinin takdimiyle sona erdi. 
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40. Fakültemizin 20. yıl etkinlikleri kapsamında “Kamu 

Yönetiminde Dünden Bugüne Turizm ve Bakanlığın 

Faaliyetleri” başlıklı bir konferans düzenlendi. Reha Kora 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen etkinliğe; Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı, akademik personel ve çok sayıda öğrenci katıldı.  

 

 

Konferansa konuşmacı olarak katılan Türkiye Cumhuriyeti 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Bakan Yardımcısı Danışmanı 

Doç. Dr. İsa Yayla, bakanlığın tarihsel gelişimi ve kamu 

yönetimi içindeki yeri hakkında kapsamlı bilgiler sundu. 

Yayla, Kültür ve Turizm Bakanlığının geçmişten günümüze 

geçirdiği yapısal dönüşümleri aktararak, 1963’ten 1982’ye 

kadar “Turizm ve Tanıtma Bakanlığı” adıyla faaliyet 

gösterdiğini, sonrasında çeşitli birleşme ve ayrılmalarla 

bugünkü yapısına kavuştuğunu belirtti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

ÖĞRENCİ HABER BÜLTENİ 

Ocak - Nisan 2025  

 

 

Ocak-Nisan 2024, Sayı:23         @akuturizm                  @akuturizm                      @aku_turizm  Sayfa 55 

Konuşmasında kültür ve turizmin birbirinden ayrı 

düşünülemeyeceğini vurgulayan Yayla, “Göbeklitepe ve Midas 

Anıtı gibi kültürel değerlerimiz sadece korunmakla kalmamalı, 

aynı zamanda turizm aracılığıyla dünyaya tanıtılmalıdır” dedi. 

Turizmin temelinde yeni kültürleri tanımanın yattığını belirten 

Yayla, bu değerlerin turizme kapatılmasının doğru olmadığını 

ifade etti. Yayla ayrıca, bakanlığın görev ve sorumluluklarına 

ilişkin güncel bilgiler de paylaştı. Konaklama işletmelerinin belgelendirilmesi ve yıldızlandırılması, seyahat 

acenteleri ile turist rehberlerinin denetimi gibi faaliyetlerin bakanlık tarafından yürütüldüğünü belirten 

Yayla, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) gibi yapılar aracılığıyla şehirlerin tanıtımına 

yönelik kapsamlı projelerin hayata geçirildiğini aktardı. TEDA projesi kapsamında Türk kültür, sanat ve 

edebiyat eserlerinin yabancı dillere çevrilmesine destek sağlandığını da sözlerine ekledi. Öğrencilerin 

sorularının yanıtlandığı interaktif soru-cevap bölümünün ardından Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit’in sayın Yayla’ya teşekkür belgesi takdim etmesiyle etkinlik sona erdi. 
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41. Fakültemiz Turizm Rehberliği Bölümü tarafından, 30.04.2025 tarihinde saat 13.00’te 2024-2025 eğitim-

öğretim yılı bahar dönemi “Eğitim-Öğretim Süreçleri Değerlendirme Toplantısı” düzenlendi. Toplantı, 

Turizm Rehberliği Bölümü Kalite Elçileri Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin ve Doç. Dr. Esra Gül’ün katılımıyla 

gerçekleştirildi. Eğitim-öğretim süreçlerine dair değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda, bölümde yürütülen 

akademik faaliyetler, öğrenci geri bildirimleri ve kalite iyileştirme çalışmaları üzerine görüş alışverişinde 

bulunuldu. 
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42. 30.04.2025 tarihinde fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın 

danışmanlığında ve Türk Kızılayı iş birliğiyle gerçekleştirilen etkinlik kapsamında,  Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümünün 4. sınıf öğrencileri Ayazini Ortaokulu’nu ziyaret etti. Etkinlikte, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan hamburgerler, okul öğrencilerine ikram edildi. Minik 

öğrenciler tarafından ilgiyle karşılanan ikram, üniversite öğrencilerine hem sosyal sorumluluk bilinci 

kazandırdı hem de gastronomi alanındaki uygulamalı bilgilerini toplum yararına kullanma fırsatı sundu. 

Toplumla bütünleşen bu tür faaliyetlerin üniversite-çevre ilişkilerini güçlendirdiğini belirten yetkililer, 

etkinliğe katkı sağlayan Türk Kızılayı temsilcilerine ve gönüllü öğrencilere teşekkür etti. Benzer projelerin 

önümüzdeki dönemlerde de sürdürülmesi hedefleniyor. 
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KÖŞE YAZILARI 

   Dün Öğrenciydik, Bugün Mezun 

 
Fakülteye adım attığım ilk gün, önümde uzun bir yol varmış gibi görünüyordu. Zaman geçtikçe anladım ki bu yol 

sadece derslerden ibaret değil, hayatın her alanında bizleri olgunlaştıran, düşüncelerimizi geliştiren ve geleceğe 

hazırlayan bir yolculuktu. Şimdi, dört yılın sonunda mezuniyetin eşiğinde dururken, geriye dönüp baktığımda bu 

sürecin bana kazandırdıklarını daha iyi görebiliyorum. 

Geçirdiğimiz yıllar boyunca bilgiyle donanırken aynı zamanda çok yönlü gelişim fırsatları yakaladık. Fakültemizde 

düzenlenen çeşitli paneller, söyleşiler ve toplantılar sayesinde turizme farklı açılardan bakmayı öğrendik. Sosyal 

sorumluluk projeleri, gönüllülük çalışmaları ve teknik geziler, sektör temsilcileri söyleşileri bize yalnızca akademik 

bilgi değil, hayatın içinden deneyimler de kazandırdı. Spor, sanat ve kültürel etkinliklerle de öğrenciliğimiz daha 

renkli hale geldi. Tüm bu süreçte yalnızca mesleki bir kimlik edinmedik; aynı zamanda paylaşmayı, dayanışmayı ve 

toplum için üretmeyi öğrendik. 

Bu yolculuğun en kıymetli yanı ise hocalarımızın rehberliğinde şekillenen vizyonumuz oldu. Onların 

yönlendirmeleri ve desteği, bizlere sadece öğrenci değil, geleceğin profesyonelleri ve araştırmacıları olma bilinci 

kazandırdı. Şimdi, Mayıs ayında gerçekleşecek mezuniyet törenini beklerken içimde hem bir veda hüznü hem de 

yeni başlangıçların heyecanı var. 

Benim için mezuniyet, bir son değil. Fakülteme olan bağlılığım ve akademik merakım, yoluma aynı yerde devam 

etme isteğini güçlendirdi. Bu nedenle eğitim hayatıma Turizm İşletmeciliği alanında yüksek lisans yaparak devam 

edeceğim. Böylece hem fakültemin bana kazandırdığı değerleri daha ileriye taşımayı hem de turizm alanında 

akademik kariyerimi adım adım inşa etmeyi hedefliyorum. 

Dört yıl boyunca edindiğim tüm bilgi, tecrübe ve dostluklarla şunu gönül rahatlığıyla söyleyebilirim: Bu fakültenin 

öğrencisi olmak, hayatımın en değerli kazanımlarından biri oldu. Şimdi bu yolculuğu yeni bir aşamaya taşırken, 

fakültemi gururla temsil etmeye devam edeceğim. 

*Emirhan DİKİLİTAŞ  

Turizm İşletmeciliği Bölümü 4. sınıf öğrencisi 
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Medusa: Yunan Mitolojisinin Lanetli Kadını 

Medusa, Yunan mitolojisinin en tanınmış ve trajik karakterlerinden biridir. Yılan saçları ve taşa çeviren 

bakışlarıyla bilinen Medusa, bir zamanlar güzelliğiyle herkesi büyüleyen bir kadınken, lanetli bir yaratığa 

dönüşmüştür. Onun hikayesi, güzellik, güç ve trajedi temalarını içinde barındıran karmaşık bir mitolojik 

anlatıdır.Medusa, başlangıçta güzelliğiyle tanrıların ve insanların ilgisini çeken bir rahibeydi. O, deniz 

tanrısı Poseidon’un gözdesi haline gelir. Ancak Athena’ya adanmış bir tapınakta rahibe olduğu için, 

Medusa’nın bakire kalması gerekiyordu. Poseidon, Athena’nın tapınağında Medusa’ya zorla sahip olur. 

Bu durum, Athena’yı çok öfkelendirir ve Medusa’yı cezalandırmaya karar verir. Ancak Athena, 

Poseidon’u değil, Medusa’yı lanetler ve onun güzelliğini korkunç bir görüntüye çevirir. Medusa’nın 

saçları zehirli yılanlara dönüşür, bakışları ise karşısına çıkan herkesi taşa çevirme gücüne sahip olur. 

Medusa’nın bu lanetli hali, onu bir canavar haline getirse de aslında bu hikaye, bir mağduriyetin 

sembolüdür. Athena'nın Medusa’yı cezalandırması, Yunan mitolojisinde tanrıların insanları nasıl sert bir 

şekilde yargıladığını ve kaderlerini acımasızca değiştirebildiklerini gösterir. Medusa, kendi kontrolü 

dışında gelişen olaylar sonucunda bir canavara dönüşmüştür, ancak yine de bu dönüşümde trajik bir 

kahramanlık yatar.Medusa’nın kaderi, ünlü kahraman Perseus ile kesişir. Perseus, kral Polydectes’in 

isteği üzerine Medusa’nın başını getirmek zorundadır. Medusa’nın taşa çeviren bakışlarından korunmak 

için Perseus, tanrı Hermes ve tanrıça Athena’dan yardım alır. Athena ona bir parlak kalkan verir, bu 

kalkanı kullanarak Medusa’nın yansımasını görüp onu öldürür. Perseus, Medusa’nın başını kestikten 

sonra, bu başı silah olarak kullanır. Efsaneye göre, Medusa'nın başından akan kan, denizlerin köpüğüne 

karışarak kanatlı at Pegasus’u yaratır. 

Medusa, lanetli haliyle bile büyük bir güç sembolüdür; güzelliği, tanrıların kaprisleri yüzünden yok 

edilmiş olsa da, onun trajik hikayesi, binlerce yıl boyunca edebiyatta ve sanatta yankılanmaya devam 

etmiştir. Medusa, bugün bile güç ve korku dengesinin simgesi olarak karşımıza çıkmaktadır.  

 
*Cennet  GEZER  
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